
ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА
ТЕРНОПІЛЬСЬКА ОБЛАСТЬ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

від 27.04.2021р. №107

Про утворення 
міждисциплінарної 
команди 

З  метою  організації  соціального  захисту  дітей,  які  перебувають  у  складних  життєвих
обставинах,  відповідно до пункту 20 Порядку забезпечення соціального захисту дітей, які
перебувають  у  складних  життєвих  обставинах,  у  тому  числі  таких,  які  постраждали  від
жорстокого поводження, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України               від
01 червня 2020 року № 585 "Про забезпечення соціального захисту дітей, які перебувають у
складних  життєвих  обставинах",  керуючись  статтею  34  Закону  України  "Про  місцеве
самоврядування в Україні", виконавчий комітет міської ради 

ВИРІШИВ: 
1.  Утворити  міждисциплінарну  команду  для  організації  соціального  захисту  дітей,  які
перебувають у складних життєвих обставинах, згідно з додатком.

2.  Надати  повноваження  службі  у  справах  дітей  Збаразької  міської  ради  організовувати
діяльність  міждисциплінарної  команди  шляхом  формування  її  персонального  складу  для
забезпечення  допомоги  кожній  конкретній  дитині,  яка  перебуває  у  складних  життєвих
обставинах,  із  суб’єктів  виявлення  та/або  організації  соціального  захисту  дітей,
забезпечувати проведення засідань міждисциплінарної команди.

3.  Суб’єктам  виявлення  та/або  організації  соціального  захисту  дітей, які  перебувають  у
складних  життєвих  обставинах  надавати  службі  у  справах  дітей Збаразької  міської  ради
пропозиції  щодо  кандидатур  для  формування  персонального  складу  міждисциплінарної
команди  для  соціального  захисту  кожної  конкретної  дитини,  яка  перебуває  у  складних
життєвих обставинах    (у разі виявлення) та забезпечити участь посадових осіб суб’єктів у
роботі міждисциплінарної команди.

4.  Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  заступника  міського  з  питань
діяльності виконавчих органів ради  Качку А.Я..

        
Головуючий засідання
(секретар ради)                                                                 Р.П. Напованець


	ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА
	ТЕРНОПІЛЬСЬКА ОБЛАСТЬ

